Angl's est xpc uel sps scs ut in euanglio iohis angl's descendebat in piscinam
 7 mo. a. sa. un' quia ueniret. xpo ad pploz iudeoz eozq; p'motione' e' d' e' ppli
 passio p' fide' passionis ei' sanatur uirtus fidelium uel descendente i' fonte bap
 tismi sp'u sc'o illuq; faciente. uel' fidelis' ppls abluunt. Angl's est iohes
 baptista: ut p'sona p'ris ad filiu' p'pha. Coe' m'io angl'm me'u qui p'p'at
 uam tuam ante te: quia ipe preparauit ante face' d'ni. pa. ii. et. Angl's:
 sp's maligni: ut in psalmo. Et angl's d'ni. c. ps. i. diabl's struget' eos. P.

angl'or angl's: celestis sp'e ut in psalmo. Qui facit angl's. c. sp's. q' qui p' natu'm sp'e s.
 cu' mittuntur angl'i fiunt: cu' mittuntur angl'i fiunt. Angl's est quilibet sacerdos. ut in
 malachia: Quia angl's d'ni exercitu' est. i. d'ni nuntiat.

Anima humana propter diuisas efficientias suas diuisa sacatur uocabula d'u enim
 membra uegetat. aia. d'u sensibil' adheret: sensualitas d'u sentit: sensus d'u p'sentit.
 uoluntas: d'u recordatur. memoria d'u cōtemplatur: sp'e d'u sapit: anim' d'u intelligit: int'
 d'u discernit uita est. Aia aliq'ndo totus hō: ut in genesi. Discebit iacob in egyptum
 in aialy. lxx. i. cu' totade' hōibz. Aia est sensualitas: ut in epla pauli ad hebreos. Sermo
 dei p'ngens ad diuisione' anime ac sp'e. quia fili' dei quom' sensualitas a ratione d'ni
 datur: cōprehendit. Aia est animalitas: ut in psalmo. Misit saturitate' manas eoz. i. in
 aialitate. que ceperit escis sustentat. Aia est uita p'sent ut in euanglio. Aia plus est q'
 esca. i. maioris p'ci uita q'm esca. Aia est animositas ut in psalmo. Opus in ieiunio aia
 mea: quia ne me uindicare: zelum animositate' mea. Aia est ipe xpc. ut in proph'a.
 Hō abiciet uos ultra aia mea. i. n' reprobat' uos xpc fili' m's. Aia illa uis est d'i: q'
 ipe oia penetrat. ut in iob. Aia ei' q'cuq; uoluit hoc fecit. quia uis illa uirtus inuolun
 tate sua omnipotentia h't. Aia est uoluntas diuina ut in proph'a kalendar' uestras odi
 us aia mea: i. festiuitates uestras exi'ares reprobat' uoluntas mea. Aia est int' intentio
 ut in iob. Elegit suspendiu' aia mea. i. a t'rent' se elongare elegit intentio mea. Aia est
 desidiu' iustoz. ut in iob. Aiam caruloz ei' impleb. q' desidiu' scōz eccl'i ad effectum
 d'ni p'ducit. Aia est inuirtutez ut in iob. In cui' manu est. aia est omnis uirtutis quia
 in ei' potestate est uita britoz animaliu'. Aia est uita uoluntas diaboli. ut in cantico
 exodi. Diuida' spolia implebitur aia mea. i. inuada' aias humanas: uoluntas mea i'

Abysus est uet' 7 nouu' testamtu' ut in psalmo. Abysus abysum [plebr
 inuocat. q' testamtu' uet'is in p'dicatione nouu' scōz annuntiat. Abysus colle
 giu' scōz aplōz ut in psalmo. Dedit abysus uoce' suam. q' apli ex p'funditate' cor
 dis sui emiser' p'dicatione' suam. Abysus obscuritas impu ut in iob. Abysus dicit
 n' est in me quia obscurit' impu uita clamat sibi sapientia' n' in ee. Abysus e' annu
 di iudiciu' ut in iob. Estimabit abysu' quasi senescentem quia diabl's in sup'bis m'itris
 suis e' annu' dei iudiciu' quasi debile 7 instabile e'c: n' p'amescet. Abys' inferni' ut i' euanglio.
 Rogabat eā legio ne eos mitteret in abysu'. i. ne eos migeret in infernu'. p' abysos
 dolores mentis: dolores mortis. ut in psalmo. Descendunt usq; ad abysos. q' ob de

factum subditoy p[ro]lati cadent in dolores. P[ro]fundum multa ut in psalmos. pot[er]it in t[er]ra a[er]ia
.i. in secretis sicut serpente profunda misteria. P[ro] abyssos quosq[ue] desp[er]atissimi. ut in psalmos
omnia querciq[ue] uoluit d[omi]n[us] fecit in ce. et in t[er]ra. et in om[n]ib[us] abyssis. q[ui]a sic erigit c[on]t[em]p[la]t[iv]os.
qui sunt celum sicut fecundat actus. qui sunt t[er]ra: sic instabiles confir-
mat qui sunt mare sic et in ip[s]is qui sunt desp[er]atissimi. facte non nunq[ue] misericordiam suam
qui sunt abyssis. P[ro] abyssos confusiones op[er]u[m] maloy ut in cantico c[on]tra. Abyssis op[er]uer[un]t
eos. i. confusiones op[er]u[m] suoy op[er]uer[un]t eos.

Abyes est altitudo c[on]t[em]p[la]tionis. ut in ysaia. ponam in deserto abyatam quia in g[ra]t[ia]
tem d[omi]n[us] c[on]t[em]p[la]tionem posuit. Abies potentes sibi ut in ysaia. abies buxi simul. i. pot[er]it
et fructuosi. p[ro] abietes s[an]c[t]i angeli. ut in p[ro]p[he]t[ia]. abietes n[on] adequauerunt s[um]mitate[m] ei[us].
quia c[on]p[ar]atione alioy angl[or]u[m]. ille p[ri]m[us] angl[us] altior fuit.

Abozauu[m]. s[an]c[t]i sunt ante legem. ut in iob. Quasi abozauu[m] absconditu[m]. quia s[an]c[t]i an-
te legem mundo huic ex magna parte absconditi fuerunt abozauu[m]. in p[er]fectione ho[m]i[n]is
ut in libro numeri. Quasi abozauu[m] q[uo]d extabitur a uulua matris sue: quia in uirtutibus
et a uirtute g[ra]t[ie] in p[er]fecti p[ro]mittuntur.

Accipiter: quilibet elat[us]: ut in iob. Nunquid p[ro] sapientiam. et plu. accipiter: quia soli
dei uirtute homo uir s[an]c[t]us penitas uirtutu[m] acquirat p[ro] accipiter: rapaces ut in libro
danielis. Et unguet ei crescent quasi accipitru[m] quia qui sup[er]bia in uirtute desipunt.
etia[m] usq[ue] ad punctiones in uirtutis ruunt.

Accetu[m] est dolus. ut in euang[el]io impleuit spongiam a ceto. quia repleuit diabolus
populu[m] iudeoy fraude et dolo. Accetu[m] piger quilibet. ut in parabola salomonis sic
a ceto denarij: sic piger. quia sicut a ceto denarij: amarum est. sic piger s[an]c[t]i q[ui] uentes
appellat[ur] frequenter nocet. Accetu[m] uerbu[m] c[on]monitionis ut in parabola salomonis.
Accetu[m] in ceto. et qui cantat carmina cordi pessimo. quia qu[an]do p[er] uisa mens accipitur
murmurat: sic in ceto ueruescit et bullit. qu[an]do mittitur in ceto. Accetu[m] infidelitas. ut
in psalmos. Intra mea potauerunt me a ceto. i. ego fide eoy sumus: et ip[s]i infidelitate me p[er]-

Acies est uirtus electoy ut in cantica. Terribilis ut castroy acies ordiata. tauerunt.
quia electi p[ro] concordia diabolus terribiles fiunt. Ceru[us] tritici incrementa s[un]t in ceto
ut in cantica. Venit t[er]ra sicut aceri tritici. quia t[er]ra qui in s[an]c[t]a ecclesia sunt. incrementum
incrementa p[er]cipiunt a ceru[us] testimonio. multatudo s[an]c[t]oy martyru[m] ut in genesi. Voce
uerunt locu[m] illud galaad. i. aceri testimonio: quia in s[an]c[t]a ecclesia multatudo in m[un]do ho-
noratur. Aceri lapidu[m] increpacio uirtutis iudici ut in libro regu[m]. Congregauerunt
sup[er] absalon aceri lapidu[m] magnu[m] nimis: quia t[er]ribis dicit in iudicio ut maledic-
ti in igne c[on]sumunt. Aceri mercuri infidelitas ut in parabola sic in ceto lapide macer-
atum mercuri. sic qui tribuit in sapientia honore[m] quia qui fatu[m]. aliquem ad honore[m]
ecclesiasticu[m] p[er]uenit quoda[m] infidelitas c[on]mittit.

Accubitus celestis patria ut in cantica. Du[m] s[un]t ipe in accubitu suo uardus in ceto dicit

odore suū quia cū xp̄e ascendendo celum peteret: sc̄itatis suauitate eccl̄ia emanauit.
Acutus punctio doloris ut in euāgelio camelū p̄ foram acis trāsire quia xp̄e puncto
 nes doloris p̄tulit meruce. — — — — — dolescentule: aīe sūt sc̄oz ut incantias
 adulescentule dilexer̄ te quia deuote sūt sc̄oz aīe xp̄m diligunt.

Ad ept̄ est diuinitas xp̄i. ut in psalmo: adipe frum̄ta faciat te: quia celest̄o illam
 iberusalem xp̄e ex diuinitate sua pascat. Ad ept̄ simplex intellectus scripture. ut
 in psalmo: Cibauit illos ex adipe frum̄ta. i. ex simplici intellectu refecit illos. Ad
 ept̄ sp̄ualit̄ desiderii ut incantio deuteronomii. Cū adipe agnoz̄ z aricuti. i. cū sp̄ali
 desiderio subditoz̄ z p̄latoz̄. Ad ept̄ habundantia: ut in psalmo: p̄dit q̄si ex adipe in
 quitas eoz̄ quia p̄ abundantia peccabāt. Ad ept̄ carnalis letitia ut in psalmo: ad
 p̄e suū conclusert̄. i. carnalē suā leticiā consummansit. Ad ept̄ bonitas m̄ioris uolū
 tatis ut ip̄os. sicut adipe z pinguedine repletur aīa mea: i. m̄i bona uoluntate:
 sicut exeret̄ bona actione. — — — — — er meat̄ cuiuslibet sc̄laris ut in iob. Subito

Aer cogit̄ in nubel̄. quia repente sc̄i sp̄e munere mens sc̄itatis ad sc̄larē sc̄itātē p̄ducit.
Ager est mund̄ ut in euāgelio hominū qui seminauit bonū semen in agro. i. x̄ q̄ sp̄asit
 p̄dicationē in mundo ager corp̄ hominis ut in parabolis. Preparat̄ op̄ tuum:
 z diligenter exere agrū tuū. i. tenet̄ iniquitatē euellē. z corp̄ ad frugē retribuit̄ exale.
Ager: bonū op̄ ut in euāgelio. Ager emittit̄ pp̄t̄ thesaurū. q̄ bonū op̄ exeret̄ pp̄t̄
 celeste desiderii. Ager scriptura sacra ut in iob agrū n̄ suū demerunt. q̄ sc̄pturā sacra
 que sua n̄ est heretici p̄tinent. Ager officii p̄dicationis. ut incantias ueni dilecte in
 egrediam̄ in agrū quia et xp̄e ab archano patris z eccl̄ia a secreto contēplationis ad
 officii egreduntur p̄dicationis. Ager pp̄s iudeoz̄. ut in genesi egressus est ad me
 ditandū in agro inelamata iam die ysaae quia in fine mundi egressus est. x̄ de celo.
 ad docendū in pp̄lo iudeoz̄. Ager pp̄s gentilis ut in psalō. Potabunt om̄s bestie
 aḡ qui ex sacre scripture flum̄is bibet simplex pp̄s gentilis. Ager quilibet sc̄s. n̄
 in psalmo: pulchritudo agri meū est. i. uniuscuiq̄ umi. religiosi sc̄itatis ap̄d me
 remuneratōne pensatur. Ager ana ex̄t̄. ut in eūḡlio. Er̄t̄ autē fili' ei' senoz̄
 in agro. q̄ pp̄s iudae' litterali sensu q̄t̄t̄ ext̄iora curabat. Ager: uita cuiuslibet
 negligentis. ut in parabolis. pagri p̄t̄ hōis d̄ssim̄. i. uita cuiuslibet in sp̄exi y
 ecce totū repleūant uirtūe z sp̄ne quia corde ei' prurientia desideria z punctiones
 uirtūoz̄ pullulabant. Ager present̄ sc̄i eccl̄ia. ut in genesi. Ecce odor fili' mei sic odor aḡ
 pleni. quia sc̄ificata est eccl̄ia des̄it̄ate xp̄i de cui' plenitudine nos om̄s accepimus.
Ager paterna celestis ut in parabolis considerant agrū z enit̄ eū: quia studiose
 d̄ssit̄ eccl̄ia que sūt gaudia p̄hemis uite: z pro eis n̄ laborare cessat.

Agn̄ est xp̄e ut in exodo. Agn̄ sine macula immolatus: i. x̄. sine culpa mortuus.
Agn̄: lubric' quisq̄ ut in parabolis. Sequit̄ eā quasi agn̄ lactuens. quia
 libidini libidinosi. p̄ agnos: apl̄i ut d̄nt̄ ad eos in euāgelio Ecce ego mitto

uos sicut agnos inter lupos. i. inter inter crudeles. Per agnos unum scilicet ut in ysara. Et in
brachio suo congregabit agnos. i. in robore suo adiuuabit unum scilicet. per agnos sim-
plices et innocentes ut in euanglio pasce agnos meos. i. quos ego peccatores redemi sa-
guine meo innocentes iam effectos uari predicacione tua.

Agua uita actua. ut in leuitico. Offerunt agnam de gregibus. i. uita exerceat actiuam
que communis est pluribus. **A**gricola est deus pater. ut in euanglio. Pater in agro
ita est. quia ipse in filio singulos fieri electos spiritualiter excolit. Agricola est quilibet re-
probus terrena diligens. ut in genesi. fuit abel pastor ouium et cayn agricola. quia electi
quisque simplices in terra se cogitationes nutant. et reprobi quilibet terrena sua deserunt.
terrena diligit. per agricolas principes synagoge. ut in euanglio. Locant eam agricolis. quia
antiquum illum ipsum principibus synagoge commisit. Per agricolas doctores ecclesie. ut in eu-
gelio. Vineam suam locabit alius agricolis. i. ecclesiam suam nouis doctoribus committat.

Altare est ipsa diuinitas ut in psalmo. Constituisti te die sollempne in condensu usque ad
cornu altaris. i. uirtutes crebro frequentate. et pertingens ad eminentiam uirtutis. Altare caro
christi ut in ieremia repperit dominus altare suum quia carne christi crucifigi permisit. Altare
ipsa est humanitas uerbi. ut in ieremia. Altare de terra faciatis in humananantatem
ex uirgine scriptum credens. Altare lignum crucis ut in genesi. ysaac ponitur in altari
quia christe locatur in cruce altare mentis archanum ut in psalmo. Lauabo manus meas et
circumdabo altare tuum domine. i. opera mea per penitentiam emendabo et
mentis archanum uirtutibus adornabo. Altare fides ut in psalmo. Pponent super altare
tuum. i. innocentiam noue uite fidei surgent. Altare uita iustorum ut in genesi.
Edificauit nec altare domino quia christe uita iustorum consecuit per. Altare deuotio cordis
ut in euanglio. Si offerat in unum tuum ad altare. i. si effuderis orationem tuam per cordis
deuotionem. Altare celi secretum. ut in psalmo. Inuocabo ad altare dei. i. ueniam usque
ad secretum celum celi

Alias humanitas est christi ut in iob. Alitum matrimonium exhortatur uxor mea. i.
humanitatem meam concepit synagoga. Alitum locutio oris ut in danielle. Si et alitum
in intercludit. i. non solum fortitudine in corpore cayn sed et ab ipsa locutione in ore ob-
mutesco. Alitum suggestio diaboli ut in iob. Alitum est primas ardere facit. i. cogitationes
reproborum diaboli suggestio incendit.

Aer alas misericordia dei et ueritas. ut in psalmo. Sub umbra alarum tuarum. p.
i. sub aduocato misericordie et ueritatis tue defende me. per alas precepta domini. ut in psalmo.
in protectione alarum tuarum. i. in defensione preceptorum tuorum spabunt per alas cogita-
tiones unum scilicet ut in iob expandit alas suas ad austrum. i. spiritum sanctum electus quilibet
cogitationes suas aperit per professionem. per alas cogitationes hypochrite ut in iob. Cui
tempus fuit in altum alas erigit. quia cum occasiones inuenit agnitiones suas in publicum
hypochrite demonstrat. per alas cupiditates in partem. ut in zacharia. Et habebat

alas quasi alas inhu quia cupiditas alienas inuadere student. p alas uirtute scōz ut in ezechiele. Et audiui uocē alarum quasi uocē aquarū. multarum. quia uirtute spūales que pū in pau cas erant. post modū in multis apparu erunt.

Aer alienos demones ut in psalmo alieni insurrexerūt adūsū me. i. demones pugnauerūt g̃t me.

Altitudo sublimitas p̃max ut in ezechiele. Statua quoq; erat uos et altitudo quia in scriptura sacra addit cur et reditudo uite et altitudo gl̃e. Altitudo. p̃ncipes huius mundi ut i cantico abacuo. altitudo manū suas leuabit. quia sublimes huius sc̃li p̃ncipes opa sua erigent. altitudo p̃sp̃ta ut in paulo. neq; altitudo neq; p̃ro f̃pa neq; adūsā.

Albugo cecitas cordis. ut in iob. Cēpit albugo ex oculis ei egredi q̃ cū in fine m̃d̃i ap̃lo iudicio xp̃e cep̃t ut agnosca longi ab eis q̃ ñc p̃mittit infidelitatis cecitas recedit. Albugo ar rogantia m̃as ut in leuitico. Si albuginem habens in oculo. i. si arrogātiā in d̃o.

Aloe uirtus ē g̃tinentie ut in cāntal. Et aloē cū om̃ib; p̃m̃is p̃m̃is uiguetis. i. g̃tinentia cū om̃ib; s̃m̃is uirtutib; . Aloe. Aloe uoluptas carnis ut in parabolis asph̃i cubile matrimonium m̃ra et aloē. i. iplēn m̃tē meā dulcedie et uoluptate carnali.

Alalia p̃t̃s sunt noui testam̃ti ut in eūng̃lio. Tauri mei et alalia occisa

i. uerū et nō p̃t̃es refectionē spūalē parāt. **A**micus est xp̃e ut in cānticis. ip̃e ē amicus meus filie iherl̃m quia in t̃m̃ eccl̃iā suam amauit ut moderetur p̃ ea. Amicus est cristus ut in cānticis. ip̃e ē amicus meus filie iherusalē. quia in t̃m̃ eccl̃iā suā amauit ut moderetur p̃ ea. Amicus qui liber p̃ximū ñr. ut in parabolis. Fili mi si p̃ponderis p̃ amico tuo. i. p̃ p̃ximino tuo. Amicus am̃i ñr. ut in eūng̃lio. Amicus meus uenit de uia ad me. i. am̃i ñr redit ad se. Amicus est aliquis ille qui solo m̃tē est xp̃ianus ut in eūng̃lio. Amice quom̃ huc int̃asti ñ habens uestē nuptialē? Quia iniquus hō et p̃p̃t̃ fidem q̃m̃ tenet amicus est. s; q̃ caritate caret uestē nuptialē ñ habet. p̃ amicos sc̃i ang̃li ut in cānticis. Quae habitas in caeteris amici ausculta. quia ang̃li sc̃i humane d̃ie p̃fectū audire desiderant. p̃ amicos sc̃i p̃dicatores ut in iob. Concedit eū amica quia p̃dicatores sc̃i diabliñ in electis q̃s ad fidē conuocant destruant. p̃ amicos cōt̃ sc̃i ut i eūng̃lio. Vos amici mei estis si feceris que p̃cipio uobis. i. tunc me amatis. si p̃cepta mea seruatis.

Amicha sc̃a est eccl̃ia ut in cānticis. Hecce tu pulcherrima amica mea quia spūali sc̃a eccl̃ia pulchritudie nitet. p̃ amichā. sc̃i ang̃li ut in eūng̃lio cō uocant amicos et uicinos q̃ in eo ang̃li d̃m̃ diligunt inq̃ ab ei ñq; uoluntate recedunt.

Anphora est ut in zacharia. hec est anphora egrediens q̃ iuxta nullus est qui ab auaritia timens

est. Amphora: modus in contemplatōe.
ut in libro regū ⁊ aduixit eū secum
in utroque tibi ⁊ modio farine ⁊ am-
phora uini. q̄ tunc uīa bene uitado
offerit quōdo cū mortificatione uini-
tatis. curiositatis ⁊ uoluptatis ⁊ ple-
nitudinē in actione ⁊ discretionem in
tenemus in contemplatione.

Anulus est signaculum fidei ut in
euangelio. Date anulum in manū ei.
i. fidē. ⁊ anulos libri euangeliōz. ut
in exodo p̄. an. angulos arborē. ē.
i. an. anuli. q̄ i. partes ecclie. lib.
i. euangeliōz decem. ⁊ anulos p̄
ma cōna beatitudinis ut in exodo et
fundes in uictib' anulos aureos q̄
p̄ bonis que uic exuerim opib'. clarā
p̄petuitatē ⁊ p̄petuā claritatē sup
ue felicitatis possidebim'.

Anus est temp' grē ut in ysaiā. ⁊
dicare annum placabile dño. i.
aduentū grē que nobis exhibet eum
placatū. Anus. multitudo redēptōz
ut in iob Non cōpiter' in dieb' anni
i. uic electos qui saluantur: apostata
sp̄e ad saluationē n̄ assumatur. ⁊
annos cōmū dī ut in psalmo. In ge-
neratōe ⁊ generatōe. a. tu. quia temp'
durat cōmū dei. p̄ annos uita n̄ra
ut in psalmo. anni n̄r. c. amedi. i.
uita n̄ra in annib' ⁊ corruptalibus
studet.

Ancilla. est: ecclia. ut in psalmo. sal-
uum fac. filiū ancē. c. i. me q̄ sū
membroy ecclie tue: ancilla caro cor-
ruptibilis ut in genesi. ecce ancillā
⁊ filiū ei. i. carnē despice ⁊ carnalem

fructū ei. ⁊ ancillā p̄dicatores ecclie
ut in iob. Ligabis eū ancillis tuis quia
dñs p̄ p̄dicatores suos diabli uincit ⁊
ancillā humiles quicq' ut in parabole
⁊ cibaria ancillis suis. quia scā ecclia
sp̄uale refectiōne humilib' tribuit. ⁊
ancillam: p̄dicatores ecclie ut in iob. an-
cille mee sic alienū habuerūt me. q̄ esse
in uitate mentes iudeoy p̄fidē me igno-

Azaglapha. uanitates — uerū
sunt bonoy opū. ut in libro regū.
Et azaglapha ualoe p̄minentia. q̄ i
scō homine qui est templū dei uarie-
tates bonoy actū alius in exēplū appa-
rent.

Astra cordis sunt secreta ut in iob.
quōdo cubant in auris q̄ uiri scī
non reb' extēiorib': s; in secretis. ⁊ cor
dñi suoy quiescunt.

Astra mirale p̄p̄e sunt ut in ysaiā
Saluator ponetur in ea mir' ⁊ an-
mirale. q̄. x̄p̄e qui in se ip̄o p̄incar-
nationis sue mistiū carnis mir' fuit.
eidē ecclie ante ipsā suam incarnationē
in proph'is ante mirale exiit.
aīalia sunt. i. euangeliōz ut in ezechie-
le similitudo hominis. in aīalib' quia
x̄p̄o satagunt euangeliōz conformari.
Annalia sunt scī in ecclia. ut in psalō
aīalia tua habitabunt in ea. quia uita
in ecclia ex fide uiuunt. aīalia sunt
cupidi — ut in ezechiele. aīalū
abhominatio de picta erat in pariete
quia cupidoy apud se p̄uicacitē in mente
iniqui depingunt. aīalia: sunt duo.
qui cū x̄p̄o crucifig' sunt latrones. ut
in abacuc in medio duo aīalū

quia in medio duorum latronum xpc sus-
pensus est.

Angulus designat locum humilem ut
in parabolis. Vel est sedere in an-
gulo domus hoc est in loco esse humiliter
cum pace: quia in sublimi cum discordia.
Angulus designat conuersionem. ut in
in psalmo. hic factum est incipit an-
guli. quia xpc utriusque sibi populum iun-
xit. Per angulos terminum sunt huius mundi
ut in exodo. Due tabule in angulis eni-
gentur post tergum tabernaculi quia
contra diabolum in mundum huius terminus
aduementum sine seculi: enoc et elias eni-
gentur. Per angulos simulata uita puerorum
ut in sophia. Dies domini super angulos excel-
sos quia iudicia percutiet puerorum que
propter elationem excelsa sunt. et pro-
pter dupliciter anguli uocantur.

Apis est mundus peccatorum ut in
ysaia. Sibilabit dominus apibus quia
in mundum per inspirationem suam ad se uo-
cat peccatores. Apes humiles sunt. ut
in ecclesiastico. Modica muolatilibus
Apes quia humiles inter superbos facti
sunt. Per apes detractores ut in psalmo.
Emendauerunt me sic apes quia in
apertis me laudabant. et in occulto in-
de trahabant. quia apes et more mel-
li in potioribus aculeum abent.

Aper principum romanorum ut in psalmo
dixerunt in uicem apes de silua quia
plebem iudicem captauerunt. Tyrus
qui impauit in uicem quilo est auster
causam persecutionis. ut incantat. Surge
aquila et ueni auster. quia defudit in
uicem ecclesia. ut imagerit austeris.

persecutionis. Aquila: ipse gentilis ut in ysaia
dicitur a quilonida. quia in spirabo gentibus
ut credant. Aquila est aliquando electus ad fi-
dem conuersus ut in iob. Ab aquilone au-
rum uenit. quia et a paulo. et ab augustinus
qui prius in infidelitate frigidus erant sple-
dor sapientie uenit. Aquila senectus ut in
euangelio. Venient ab aquilone et recubent
quia multi in senectute ad requiem tendunt.
Aquila hostes antiqui ut in ieremia facies
olle succense a facie aquilonis quia memore
pauca suggestio diaboli uenit. Aquila quilibet
reprobus ut in ysaia. Sedebit malter aquilo-
nis. i. regnabo super peccatores. Aquila diaboli ut
in iob. Qui extendit aquilonem super uer-
uum quia illorum mentibus qui gratia sua
pauca sunt diabolum deo dominari percutit.

Aqua est spiritus sancti ut in euangelio. flumina
de uentris eius fluent aque uive quia
de memoria credentis dona procedunt spiritus
sancti. Aquila. ut in psalmo per barum te ad aquam
stationis. i. christo cui amulatus spiritus sancti. aqua
sapientia subtilis. ut in parabolis. Aquila
profunda uerba ex ore uiri. quia subtilis
sapientia in locutione iusti. aqua loquutus ut
in parabolis. Qui dimittit aquam caputem
uigilorum quia qui loquutus non retine-
nat. concordiam dissipat. aqua cupiditatis
sati ut in euangelio. Cum uigilum et aquam
nisi ut eum perdat. quia diabolus eos
quos possidet ne ardere luxurie germinat.
ne sordide cupiditatis fedat. ut eos perdat.
Aquila baptismus ut in psalmo. opunt aqua
tribulationis eos quia in baptismo electorum
peccata remouantur. aqua est archana locutio
propheta ut in psalmo. Tenebrosas aquas
in nubibus aeris quia obscuram locutionem

habent prophete. dñ. e. kã pducant xpi
ut inzechiele effundã sup uos aq. mun-
dam. i. purgabo uos p̄tratione mūdã
ut mundi sitis propter sermonē que
loquat uobis. dñ. cõpuncto ut in libo
regũ hauserit aqm. ⁊ fuderit in consp̄-
tu dñi quia de inornis co. dis sui pro-
tulerunt corrupcionē ⁊ corã dñi flent.
dñ. aduſitas. ut in psalmo. Hō deſer-
gat tēpeſtas aque. i. n̄ me deſinat ⁊
geret aduſitas. dñ. humana ſciētia
ut in exodo. Hec crudū quid neq. coctū
dñ. quia xpc nec pur. hō cogitandus
nec qualis incarnari potuit. p̄ſcratū
est. aqua mundi affluencia ut i apoc
chalipſim. angls effudit ſalã ſuam i
flum̄ illud magnū eſt. i. ſiccant
aquam et quia predicator uocē ſuam
p̄tra mundum erigit. ⁊ et affluencia
a multoſ concepim facit. dñ. hystoria
intellectus ut in euāglio. dñ. aduſ-
tas ſumū gūſa est quia in conuictōe
⁊ ⁊ ecclie. ſenſus literalis in ſp̄ualis
mutatus est. aq. uoluptas carnis ut
in euāglio. Om̄s qui bibit exaq. hac.
ſicet it̄m. quia quo frequēti carnis uo-
luptas exercetur. eo magis deſideratur
aqua et̄na reſectio. ut in apocalipſi. Oſte-
dit in angls flum̄. aq. uire id est reuela-
uit in xpc cop̄ia reſectionis et̄ne. p̄
aq̄s ſc̄i angli ut in impsalmo ⁊ aque
que ſup celos ſunt. i. angli qui in ſup̄ien-
bis uerſantur. laudēt nom̄ dñi. per
aquaſ aie beate. ut in psalmo. q̄ regis
aquis ſup̄iora et̄. q̄ nos in q̄bdã ſacrã
ſcripturã intelligim. ſ. beate aie que
iandã in celeſtibz uident oia de q̄bz